УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ *

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
АПШЕРОНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от 27.01.2026 г. №79-1 /01-03
г. Апшеронск

О назначении ответственного за организацию и проведение итогового
собеседования по русскому языкув муниципальном образовании

Апшеронский район в 2026 году

В целях организованного и качественного проведения итогового
собеседования по русскому языку для учащихся 9-х классов в 2026 году
в общеобразовательных учреждениях муниципального образования
Апшеронский район в основной период проведения 11 февраля 2026 года
и дополнительные периоды 11 марта 2026 года и 20 апреля 2026 года,
п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить ответственным за организацию и проведение итогового
собеседования по русскому языку в 2025-2026 учебном году в
общеобразовательных учреждениях муниципального образования
Апшеронский район главного специалиста управления образования
администрации муниципального образования Апшеронский район О.А. Нелепа.

2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя
начальника управления образования М.В. Забурдяеву.

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

V

Начальник управления
образования администрации
муниципального образования
Апшеронский район Н.И. Покусаева